
Gjennomføringsplan

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2020 3641

Versjonsnr.: 6

Prosjektnavn: 123/50 - Tomannsbolig - Vest Norsk Bygg

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
123 150 0 0

Kommune Alver

Adresse Storhaugen 45A , 5955 Lindås NO

14.06.2023
14:40:25
A
R
556445748

14
.0
6.
20
23
14
:4
0:
25
A
R
55
64
45
74
8

1



Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO Arkitektur (u ørtoggjenstående) 1 928232972

BERGEN
TOTALENTREPRENØR AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
23.02.2023

PRO Betongarbeid 1 997475240

BETONGENTREPRENØREN
SUNDT&MORSTØL AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
17.01.2020

Ferdiga est, 14.06.2023

PRO Grunnarbeid 1 953498685

ODD HAUGEN
MASKINSTASJON AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
19.11.2021

PRO Sanitærinstallasjoner 1 997948297

MJELSTAD VVSAS

E rinns-/igangse ngssøknad,
21.02.2023

PRO Uts kking/innmåling 1 953498685

ODD HAUGEN
MASKINSTASJON AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
23.11.2021

Ferdiga est, 24.02.2023

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF Betongarbeid 1 997475240

BETONGENTREPRENØREN
SUNDT&MORSTØL AS

Ferdiga est, 27.02.2023

UTF Grunnarbeid 1 953498685

ODD HAUGEN
MASKINSTASJON AS

Ferdiga est, 24.02.2023

UTF Membran-og isarbeid 1 914204801

ELVSAAS FLIS OG MUR

Ferdiga est, 23.02.2023

UTF Sanitærinstallasjoner 1 997948297 Ferdiga est, 23.02.2023
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MJELSTAD VVS AS

UTF Tømrerarbeid (u ørtoggjenstående) 1 928232972

BERGEN
TOTALENTREPRENØR AS

Ferdiga est, 27.02.2023

UTF Uts kking/innmåling 1 953498685

ODD HAUGEN
MASKINSTASJON AS

Ferdiga est, 24.02.2023

ANSVARLIG KONTROLLERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringen eravgi )

KONTROLL Fuktsikringoglu te het 1 989201662

BERGEN TAKST&EIENDOM
Tor Erik Rasmussen

Ferdiga est, 24.02.2023

Ansvarlig søker

Navn BERGEN TOTALENTREPRENØR AS

Organisasjonsnummer928232972

Tiltaksklasse 1

Signert av
JØRN-ANDRE ENDREGAARD NORSTRAND på vegne av BERGEN TOTALENTREPRENØR AS

De edokumentetersignertelektroniskogarkiverti Al nn
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Filvedlegg:
httpssvar11.jpg
alver-123-150-grunnmur.sos


